仲裁反请求申请书

反请求人（被申请人）：

被反请求人（申请人）：

[注：1.如果反请求人或被反请求人是自然人，要写明：姓名、公民身份号码（香港居民身份证号码、澳门居民身份证号码、台胞证号码、护照号码）、住所、联系地址、联系电话；

 2.如果反请求人或被反请求人是法人或非法人组织，要写明：名称、统一社会信用代码、登记住所、联系地址、联系电话及联系人、法定代表人或负责人或执行事务合伙人及其职务；

 3.如果有两个以上的反请求人或被反请求人，请按照上述要求分列第一反请求人、第二反请求人，第一被反请求人，第二被反请求人，依此类推。]

仲裁依据：《买卖合同》第十二条：“凡因本合同产生的或与本合同有关的一切争议，均提交成都仲裁委员会仲裁”。

仲裁反请求：

1.裁决……

2.裁决……

3.裁决本案仲裁费用（含鉴定费）以及保全费、保全保险费由被反请求人承担。

（注：仲裁反请求应当具体和明确。反请求人如提出利息、违约金之类的主张，应在仲裁反请求中明确该项主张的计算基数、具体起算和截止日期、计算标准，如果该项主张不是从提出仲裁反请求之日起算，还应明确截止提出仲裁反请求之日的暂计金额；除仲裁费、鉴定费、保全费、保全保险费不写具体金额外，其他所有有争议金额的请求须有明确数额，请求中请勿出现“等”、“大约”的不明确表述。）

事实和理由：

反请求人与被反请求人之间的XXXX纠纷一案，业已经贵会受理，案号为：（202X）成仲案字第XX号，现反请求人向贵会提出反请求。

（可写明争议合同的签订情况、与仲裁反请求有关的条款内容、双方履行合同的事实及依据、提出仲裁反请求的合同依据及法律依据等。）
根据《XXXXX合同》中约定的仲裁条款（第XX条），特向贵会提出仲裁反请求，望裁如所请。

    此致

成都仲裁委员会

                                 反请求人：

 （签名或盖章）

                                     年    月    日